令和５年９月６日

 保護者のみなさま

鹿児島市立宮小学校

校 長 郷原 光德

標準服の購入方法について（ご案内）

 時下，みなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本校の標準服（夏服，合服，冬服）の購入方法につきましては，下記のとおりと

なっています。現在，学校では取り扱っておりませんのでお気を付けください。

記

１ 購入方法

  次の取り扱い業者で採寸し，注文することになっています。

２ 取扱業者

  「プラザＡ 鹿児島店」

 ※ 右のＱＲコード，または，下のＵＲＬからホームページにアク

  セスできます。

  https://plaza-a.jp/kagoshima/

   ［住所］  鹿児島市東開町５－１４

   ［電話］    ０９９－２６０－０９９２

３ そ の 他

 (1) 購入にあたっては，必ず事前の電話にて在庫の確認を行うとと

  もに，採寸や試着をした上で購入をお願いします。

 (2) 夏服，合服，冬服とも宮小学校のホームページ上に写真を掲載

  していますので，右下のＱＲコード，または，下のＵＲＬよりア

  クセスし，ご確認ください。

  https://www.keinet.com/miyas/event/

プラザＡ_ＱＲコード

宮小 HP_ＱＲコード